

MYVITA SILVER Odporność 120 kapsułek



Cena: 69,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.
Producent	PRONESS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości MYVITA SILVER Odporność 120 kapsułek Multipreparat funkcjonalny zawierający: colostrum, ekstrakt z lukrecji, cynk, witamina C, witamina D3 **BEZ SZTUCZNYCH DODATKÓW I WYPEŁNIACZY** Produkt zawiera unikalną kombinację składników, które w skuteczny sposób wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, od którego optymalnej stymulacji zależy skuteczna odpowiedź organizmu na zakażenia wirusami i bakteriami chorobotwórczymi. Do tej mieszanki należą: witamina C w formie opatentowanego kwasu L-askorbinowego Quali-C, witamina D3 w formie opatentowanego cholekalcyferolu pozyskiwanego z lanoliny Quali-D, certyfikowane colostrum standaryzowane do 40% zawartości przeciwciał odpornościowych w postaci immunoglobulin typu G (IgG), cynk w postaci chelatu aminokwasowego (diglicynianu cynku) o najwyższej przyswajalności spośród wszystkich dostępnych form, ekstrakt z korzenia lukrecji standaryzowany na zawartość aż 20% glicyryzyny. Składniki zawarte w produkcie pochodzą od renomowanych dostawców: opatentowane Quali®-D i Quali®-C szwajcarskiej firmy DSM Nutritional Products AG, a colostrum jest wytwarzane przez amerykańską firmę APS BioGroup®. Produkt wytworzony w standardzie „czystego składu” zawiera wyłącznie aktywne składniki (bez sztucznych dodatków i wypełniaczy), które zostały zamknięte w roślinnej kapsułce wytworzonej z roślinnej celulozy bez barwników (bez dwutlenku tytanu). **Zalecane spożycie** 1-2 kapsułki dziennie. Popić wodą. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** inulina z korzenia cykorii (Cichorium), kwas L-askorbinowy Quali®-C, ekstrakt z korzenia lukrecji (Glycyrrhiza glabra) standaryzowany na 20% glicyryzyny, diglicynian cynku, colostrum wołowe standaryzowane na 30-40% immunoglobuliny typu G (IgG), cholekalcyferol z lanoliny Quali®-D, L-leucyna 11 mg, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy roślinnej). Produkt bez sztucznych dodatków i wypełniaczy. Dzienna porcja zawiera: 1 kapsułka Witamina C 100 mg 125% RWS* Ekstrakt z lukrecji 50 mg w tym glicyryzyna 10 mg Colostrum 25 mg, w tym: Immunoglobuliny typu G (IgG) 7,5-10 mg Cynk 7,5 mg 75% RWS* Witamina D3 25 mcg 500% RWS* Inulina 222 mg **Producent** Pronessul. Nowodworska 1759-220 Legnica Suplement diety nie